
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/170/2025 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/48/19 Rady Gminy Zabierzów z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Zabierzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz  § 77 Statutu Gminy Zabierzów 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/48/19 Rady Gminy Zabierzów z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Zabierzów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 1597, ze zm.) 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Zabierzów stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/48/19 Rady Gminy 
Zabierzów z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zabierzów (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2019 r., poz. 1597 ze zm.) dokonuje się następujących zmian poprzez dodanie w § 64 po 
ustępie 2 nowych ustępów 3-5 w następującym brzmieniu: 

1) „3. Sposób obliczania kwot, o których mowa w ust. 1 pkt 1 oraz tryb i terminy przekazywania informacji 
o kwotach wymienionych w ust. 1 i w ust. 2 w zakresie nieuregulowanym w Statucie mogą zostać ustalone 
w odrębnej uchwale Rady. Projekt tej uchwały wymaga uzgodnienia z Wójtem.” 

2) „4. Uchwałę o której mowa w ust. 3 Rada podejmuje do dnia 30 czerwca poprzedzającego rok budżetowy. 
W przypadku niepodjęcia przez Radę uchwały w tym przedmiocie stosuje się przepisy lub zasady 
dotychczas obowiązujące.” 

3) „5. Wójt w terminie do dnia 31 lipca roku poprzedzającego rok budżetowy przekazuje sołtysom informacje 
o wysokości przypadających danemu sołectwu środków, o których mowa w niniejszym paragrafie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Kozera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 4703


	UCHWAŁA NR XVIII/170/2025 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-01T12:00:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




